
 

インドアレンタルサポート「プレミアム会員」 

新規会員登録及び前払いチケット販売終了のお知らせ 
 

 

平素より、モリパークテニスガーデンをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、インドアレンタルサポート「プレミアム会員」の新規会員登録及び 

前払いチケットの販売を令和 6年 12月 31日を持ちまして終了させ
ていただきます。 

ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解賜りまして、引き続きご愛顧 

頂けますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

【インドアレンタルサポート「プレミアム会員」にて終了するサービス】 

・新規会員登録及び再登録 

・平日・休日前払いチケット 
 

※販売終了後もお持ちの「前払いチケット」は有効期限までご利用いただけます。 

※既存会員様は引き続き、都度払いにてプレミアム会員システムを 

ご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


